МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«КАМЫШЛОВСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

10.07.2023г. №428-  од

О стоимости образовательных услуг на 2023/2024 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального Закона Российской
Федерации от 29.12.2012года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации», п. 15 Устава ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно
технологический техникум», утв. приказом Министерства образования и
молодежной политики Свердловской области от 30.12.2019 года №599-Д,
Базовыми нормативами затрат на оказание государственных услуг на 2023
год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденные Заместителем
Министра образования и молодежной политики Свердловской области
Серковой И.А., Положением об оказании платных образовательных услуг
ГАПОУ СО «Камышловский гуманитарно-технологический техникум»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость образовательных услуг для обучающихся с
полным возмещением затрат по нижеуказанной основной программе
среднего профессионального образования на 2023/2024 учебный год по
очной форме обучения:_____________ _________________________________
Наименование специальности, профессии Базовое образование Стоимость в год,

руб
40.02.01 Право и организация социального
обеспечения

Основное общее 80 923,91

Директор Е. Е. Бочкарева